高雄市國立台灣大學校友會
第十八屆第四次理監事聯席會會議紀錄
時間：102年10月23日(星期三)下午六時卅分

地點：大大茶樓和平店麒麟廳(高雄市苓雅區和平一路218號 大統百貨13樓）
電話:07- 969-3366
出 席 者：理事－楊俊毓、廖俊德、王伊忱、何俊明、洪千惠、蔡東賢、陳玉坤、陳政弘、鄭 義、許萬林
監事－蘇文德、張美月、曾季國、呂桂雲
列席指導：歷任會長：郭廷鐘、郭春江、王逸民、王仁宏、郭敏能、陳映雪
列    席：總幹事及各組服務人員：林宗順、黃大慶、李綽婉、鄭珀婛、林明揚、郭瀛豐、陳立銘、張啟明、宋雅琳、陳秘書
新會員：方惠芳、孫燕福、蕭慈飛
獎學金受獎人員及父母：7位
請 假 者: 紀錦隆、吳裕文、許淑蓮、陳雅妮、汪清明、馬榮華、呂建霖、羅玉穎、陳美珠、吳昱穎、蔡秀蘭、林獻博、（新會員林榮浩、洪淑蓮）
共40位

★備小會旗供與會者自取

會議議程:
一、報告出列席人數、請主席宣布開會

二、主席致詞：
1.感謝廖俊德、蘇文德二位學長贊助今天的晚宴。

2. 10/15 拜訪林峻卿及郭秋木學長，感謝他們熱心捐款。

3.11/14台北母校校慶餐會，請大家踴躍參加。

4.11月17日星期日招待香港校友會一行14人晚餐，感謝郭敏能前會長將作東請客。
三、總幹事會務報告：請參考「本會報表表達方式應予導正案」會議紀錄、第四次工作會議紀錄
四、審查案
A. 102年8月3日(星期六）慶祝本會三十五週年會慶，舉辦「雲林民俗巡禮」一日遊活動結算案。

決議：通過
B. 102年9月14-15日(星期六-日）慶祝中秋節，舉辦「綠島2日遊」活動結算案。
決議：通過
C.會員子女獎學金收支結算案。
決議：獎學金捐款再增顏國男前會長1萬元，餘照案通過。
D.102年7-9月份財務報表。
決議：通過
E.新會員入會案。
決議：歡迎方惠芳、孫燕福、林榮浩、洪淑蓮等4位學長入會。
五、討論事項

A. 102年11月22～24日慶祝母校八十五週年校慶舉辦「南北竿三日遊」活動之籌備，請討論案。
備位計畫：金門三日遊-小港出發
決議：通過「南北竿三日遊」
B.103年2月22日舉辦「霧台一日遊暨第十八屆第二次會員大會」之籌備，請討論案。
決議：通過，發通知前若大巴可進霧台就採A案去霧台，否則採B案去禮納里。
C.母校「永續基金」目前捐款已達1,556,000元，如何捐給母校，請討論案。
決議：目前捐款1,581,500元，11/14台北母校校慶餐會時捐贈給母校，也請大家踴躍參加台北校慶餐會，預計去程搭高鐵15:30→17:06到台北，回程搭20:30→ 22:06回抵高雄。
D.配合「本會報表表達方式導正案」研討會結論，建請修改「章程第21條：本會經費來源」及「第25條：本會設基金」部分條文，請討論案。
決議：通過
E.配合本會網站開張及網路的無遠弗屆，建請刪除「章程第五條：凡母校歷屆畢業同學『，現居住或任職高雄市者』均得登記及繳納會費加入本會為會員。」部分條文，請討論案。
決議：擱置，另邀請本會律師學長們成立工作小組討論：倘若接受網路會員，會員分散各地，會員大會開的成嗎？（法定人數須達1/2）。
F.本會網站廣告收入，請討論案。
決議：每單位5,000元/屆，感謝王逸民、郭敏能前會長贊助廣告。
G.歷屆「獎學金捐款」餘額，是否結轉「其他收入」，請討論案。
決議：通過，結轉「其他收入」
H.秘書「交通費」正名為「秘書津貼」並扣繳申報，如何調薪補償「綜所稅增加額及二代健保補充保費」，請討論案。
決議：103年1月起調薪10％，即開始代扣二代健保補充保費，並於104年申報所得。
六、臨時動議：
1.紅布條改短些
2.通過電腦主機更新2.2萬元

七、頒發會員子女獎學金
理事長 楊俊毓
1